
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
- после строки «01 5 01 20060 Проведение муниципальных творческих 

конкурсов. Обеспечение участия в международных, всероссийских, 
региональных конкурсах, фестивалях, выставках» дополнить строкой 
следующего содержания:

- «01 5 01 22040 Проведение мероприятий по развитию технической и 
естественно-научной направленности обучающихся»;

- после строки «31 9 00 21930 Организация и проведение конкурса на 
право заключения концессионного соглашения, подготовку конкурсной 
документации» дополнить строкой с следующего содержания:

- «31 9 00 22050 Организация новогодних мероприятий учреждениями 
дополнительного образования в сфере культуры".

2. Главному специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

№ У У  / от 15 ноября 2017 года

Заместитель Главы администраи 
начальник Финансового отдела ; 
администрации Южского [
муниципального района , , Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

